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Moda w stylu boho to jeden z największych trendów ostatnich lat. Projektanci wciąż
stawiają na luz, naturalny wygląd i wygodę. Jeszcze do niedawna ubrania boho kojarzyły
nam się głównie z modą festiwalową. Dziś zdominowały światowe wybiegi mody i wyszły na
ulice. Boho to ulubiony styl aktywnych kobiet przemierzających ulice Nowego Jorku. Na
hałaśliwym Manhattanie panuje nieustanny pośpiech, co wcale nie sprzyja niebotycznie
wysokim szpilkom i wytwornym kreacjom rodem z Vogue’a… Boho to propozycja dla
stylowych kobiet, które lubią czuć się wygodnie i swobodnie. Czym tak naprawdę jest styl
boho?

Styl boho - jak go nosić?

Styl boho nawiązuje do artystycznej bohemy i czerpie inspiracje z ekscentrycznej mody
hippisowskiej. Dominuje tam luz, swoboda, wygodne fasony, zwiewne tkaniny i przygaszone,
dowolnie łączone kolory. Moda w stylu boho jest romantyczna i bardzo malownicza. Miks kolorów,
tekstur i proporcji, pozwala wykazać się kreatywnością. Bez problemu stworzysz wiele oryginalnych
stylizacji, które zapewnią Ci wygodę i modny wygląd. 
Moda boho wyróżnia się również szalonymi, kolorowymi wzorami. Najpopularniejsze są printy
kwieciste, etniczne i zwierzęce oraz barwne, wielokolorowe mozaiki. Styl boho czerpie inspiracje z
natury, dlatego barwy, materiały i wszelkie dodatki muszą wyglądać naturalnie i spójnie. Doskonale



sprawdzi się bawełna, zamsz i jeans, dopełnione ozdobami z rzemyków, piór, naturalnych kwiatów,
drewna i kamieni. Takie dodatki sprawiają, że stylizacja boho nabiera etnicznego charakteru i staje
się bardzo atrakcyjna. Dozwolone są koronki, falbany, chusty we włosach i inne ciekawe zestawienia.
Stylizacje w duchu boho to artystyczna fantazja i nonszalancka swoboda, która sprawdzi się w każdej
sytuacji. Zamszowe kowbojki połącz z prostą, minimalistyczną sukienką, a do biurowego żakietu
dodaj wisior w kształcie pióra. Tak właśnie nosi się boho… 

Zwiewna sukienka to obowiązkowy element w stylu boho!

Ten najsłynniejszy i najbardziej ponadczasowy styl w modzie charakteryzuje zwiewna, luźna i
wzorzysta sukienka! To najprostszy i zarazem najlepszy sposób na boho stylizację! Najlepiej
sprawdzą się luźne modele midi. Przy wykorzystaniu delikatnego materiału kreacja jest
niesamowicie zwiewna i delikatna. Wystarczy lekki podmuch wiatru, aby falowała i pięknie się
unosiła, nadając nam dziewczęcego wdzięku i uroku. Poza tym zarówno sukienki, jak i tuniki czy
spódnice boho muszą zapewniać komfort, dlatego nie ma tu miejsca na obcisłe i mało wygodne
fasony. Dzięki temu zawsze możemy czuć się swobodnie – i w pracy i we wszystkich codziennych
sytuacjach. 

Doskonałą propozycją jest sukienka w stylu boho marki Molton →
https://molton.pl/sukienka-w-stylu-boho-2602izis55b06.html. Model dostępny jest w kolorze bordo,
szmaragdu i w odcieniu beżu. Te sukienki cieszą się ogromną popularnością. Fason doskonale
podkreśla kobiecą talię i tuszuje niedoskonałości sylwetki. Sukienka ozdobiona jest modnym
kwiatowym printem i delikatną falbanką na rękawach. Sięga do połowy łydki i ma delikatnie
rozkloszowany dół. Wykonana jest z lekkiej, pół transparentnej i miękko układającej się tkaniny na
podszewce. To bardzo stylowa sukienka casualowa, która w połączeniu ze szpilkami szybko zmieni
się wizytową kreację na specjalne okazje. Kwiecista sukienka boho sprawdzi się zarówno latem, jak i
zimą! W chłodne dni na wierzch zarzuć luźny kardigan, jeansową kurtkę, zamszową ramoneskę lub
kożuszek, sandały zamień na zamszowe botki i gotowe! Wyglądasz tak samo promiennie, jak w
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słoneczny letni dzień!

Artykuł sponsorowany.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62479-sukienka-w-stylu-boho-czyli-w-jakim


